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Meie : 03.04.2024 
 

TOETUSAVALDUS 

 
 
Käesolev toetusavaldus on ajendatud MTÜ Eesti Vanatehnika Klubide Liit (registrikood 80381430)  
poolt 30.03.2024 Eesti Vabariigi kultuuriministrile ja  02.04.2024 Riigikogu rahanduskomisjonile  
saadetud dokumendist 
“20240330_EVKL_ja_Kollektsioonide_Omanikud_Pöördumine_Kultuuriministeerium” 
Avaldatud: https://www.riigikogu.ee/tegevus/eelnoud/eelnou/arvamused/e1de3711-afda-4ffe-b99f-
6541625f98f2/mootorsoidukimaksu-seadus  
 
Toetame täielikult eeltoodud dokumendis välja toodud ettepanekuid ja märkuseid. 
Oleme täielikult vastu uute bürokraatlike süsteemide loomisele, mida plaanitakse luua toetuse 
taotlemiseks ja jagamiseks ning kontrolliks. 
 
MTÜ Eesti Land Rover’i Klubi on üks vanimaid autoklubisid taasiseseisvunud Eestis. Alates klubi 
asutamisest 1998. aasta kevadel, oleme seadnud oma eesmärgiks koondada Eestis Land Roveri 
märki kandvate sõidukite omanikke ja austajaid. Asutamisest alates oleme püüdnud saada 
eeskujulikuks ja hea mainega autoklubiks, mille seisukohtade ja ettepanekutega ühiskonnas 
arvestataks. 
Soosime kõigiti vanemate Land Rover’ite ennistamist. Hindame kõrgelt restaureeritud Land Rover’ite  
originaalilähedust, kuid hea maitse piirides sallime kõrvalekaldumisi ja ümberehitusi. 
 
Klubi eesmärgiks on ka liikluskultuuri ja loodussäästliku autospordi- ja turismi edendamine. 
Osaledes ise mitmetes nende valdkondadega seotud sotsiaalkampaaniates ja aktiivselt koostööd 
tehes nii kohalike omavalitsuste, riigiasutustega, kui erasektoriga.  

Viimastel aastatel oleme üha rohkem pööranud tähelepanu klubi liikmete ja teiste Land Rover’i 
omanike koolitamisele ning Land Rover marki vanasõidukite taastamisele.   

MTÜ Eesti Land Rover’i klubi seisukoht mootorsõidukimaksu osas ei ole muutunud. Oleme jätkuvalt seda meelt, et 
mootorsõidukimaksu ei tohi kehtestada kuna selle kehtestamine on nii majanduspoliitiliselt kui ka regionaalpoliitiliselt kahjulik ja 
inimestele ebamõistlikult koormav. See suurendab ebavõrdsust ja halvendab konkurentsivõimet ning piirab inimeste 
liikumisvõimalusi 
 
 
 Lugupidamisega, 
 
Kristjan Vaarmann 
juhatuse esimees 
 
 


